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                      Wrocław, dnia 28.02.2022 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.:

· Okularki jednoczęściowe

· Wykonane z miękkiego  materiału  pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną.

· Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami badań jednostki niezależnej);

· Bez dodatku lateksu i kleju.

· Hypoalergiczne.

· Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników.

· Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie okolic oczu, bez konieczności podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka

· Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta.

· Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku.

· Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków podczas przerwy w fototerapii;

· Bezbolesne zdejmowanie.

· Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi  (≤900g, <1000g  i >1000g ) i wielkości główki noworodka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 1 produktu alternatywnego do opisanego w SWZ o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1
Czy Zamawiający będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie wymuszały konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń  podłączonych do twarzy noworodka  oraz zmiany pozycji noworodka ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby sposób mocowania, zdejmowania, wymiany okularków następował bez konieczności podnoszenia główki noworodka i jej przemieszczania oraz nie wymuszał konieczności zdejmowania urządzeń przyłączonych do twarzy noworodka. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

          Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

[image: image2.jpg]Wojewdodzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
ul. H. M. Kamieriskiego 73a, 51-124 Wroctaw
Infolinia 45 95 95 454

Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl NS D.OLNY

NIP 8951645574, REGON 000977893 SLASK

www.wssk.wroc.pl





